Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Indicação Nº 743/2021

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, a
necessidade urgente de realizar o patrolamento e cascalhamento na
Estrada Municipal Pedro de Camargo Barros, no Bairro Guarapó.

JUSTIFICATIVA:

Esse Parlamentar foi procurado e questionado por moradores
daquela localidade, sobre a necessidade de manutenção na estrada em
questão, pois os buracos dificultam o acesso causando mal estar e se
tornando um obstáculo para quem reside na localidade, principalmente
em dias de chuva.

.

                                  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de setembro de 2021.

                                                              MARCIO DO SANTA RITA
                                                              Márcio Antonio de Camargo

   Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2J0K2Y4R9H1X1G8
		2021-09-23T14:00:15-0300